
  PCR19ETRpo31926596    

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
    

Č. j. KRPK-65589-10/ČJ-2024-1900VZ 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:  

 

 

 I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   GAPPAY s.r.o., vedena v OR u KS v Ostravě C3835 

Sídlo:   Olomoucká 134, 747 57 Slavkov 

Zastoupený:  

IČ:    47151960 

DIČ:   CZ47151960 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 
Kontaktní adresa: 
Datová schránka: uae79nk 

 

 

 

 

2. Kupující:   Česká republika – Krajské ředitelství policie    

    Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:  

IČ:   72051612  

DIČ:   CZ72051612 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

         Kontaktní adresa: 
         Datová schránka: upshp5u 

 

 

 

 

 



II. 

Předmět plnění 
 

Předmětem této smlouvy je: 
 

- dodávka (včetně dopravy) rukávníků, balónků a vodítek (dále jen zboží), v množství a 
požadovaných vlastnostech dle: 
· Technické specifikace a požadované vlastnosti předmětu – VZ pro nákup rukávníků a 
obojků, č. j. KRPK-58905-10/ČJ-2024-1900MZ, ze dne 7. 8. 2024, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1; 

· Zadávací a dodací podmínky: Nákup rukávníků, balónků a vodítek, č. j. KRPK-58905-

11/ČJ-2024-1900MZ, ze dne 7. 8. 2024, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 2; 

 

- závazek kupujícího zaplatit za dodání zboží níže sjednanou kupní cenu. 
 

 

III. 

Kupní cena 

 

Celková cena je stanovena dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve výši: 
Bez DPH:       17 789,25Kč   

S DPH 21%           3 735,75 Kč 

CELKEM        21 525,-Kč  

Slovy: dvacetjednatisícpětsetdvacetpětkorun 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu i s fakturací nejpozději do 30. 8. 2024. 

 

2. Místem dodání je: Policie ČR (Petra Belancová), Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 
356 04 Dolní Rychnov 

 

3. Prodávající musí dodat zboží komplet. Veškerá dokumentace týkající se zboží bude zaslána 
na adresu: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy 
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov (e-mail: , tel: 

 

4. Předání zboží se bude realizovat v pracovních dnech v čase mezi 7.00 hod – 15.00 hod. 

Termín dodání, resp. upřesnění času dodání, je nutné dva dny dopředu nahlásit. Kontaktní 
osobou kupujícího je e-mail: , tel:

 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
 

 



2. Prodávající dodá společně se zbožím položkový dodací list a fakturu. 
 

3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí být tato použita. 
 

 

VI. 

Platební podmínky  
 

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612 a 
doručena datovou schránkou: upshp5u, a musí obsahovat: 

- č. j. této smlouvy uvedené v záhlaví; 
- název a číslo projektu: Metodické školení v oblasti vyhledávání OPL, výbušnin a 

pachatelů této trestné činnosti, EE-0040-CZ-27-02-2024; 

- informaci, že projekt je spolufinancován z EU. 

 

2. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení 
na adresu uvedenou v kupní smlouvě.  

 

3. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 
 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy  

 

 
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu,  
b) nedodání zboží v požadované technické specifikaci dle této smlouvy. 

 

 

VIII. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu a kvalitě, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den 
prodlení. 
 



2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den 
prodlení. 
 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé smluvní 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy dle 
čl. VII. této smlouvy a též tehdy, jestliže je proti prodávajícímu vedeno insolvenční řízení. 
 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 
straně a tímto dnem smlouva zaniká. 
 

4. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží 
v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

 

X. 

Záruka za jakost 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této smlouvy 
záruku minimálně 24 měsíců. Záruka začne běžet ode dne odevzdání zboží kupujícímu. 
 

2. Platí-li na některé součásti zboží záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci 
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 

 

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujícími ustanoveními 
občanského zákoníku.  

 

4. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne zjevné 
při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

 

 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 

 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při 
jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s 
jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 



 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke 
smlouvě. 

 

5. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 
 

 

 

Příloha č. 1  
Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu – VZ pro nákup rukávníků a obojků, č. j. 
KRPK-58905-10/ČJ-2024-1900MZ, ze dne 7. 8. 2024 

 

Příloha č. 2  
Zadávací a dodací podmínky: Nákup rukávníků, balónků a vodítek, č. j. KRPK-58905-11/ČJ-2024-

1900MZ, ze dne 7. 8. 2024 

 

Příloha č. 3  
Cenová nabídka 

 



                             PCR19ETRpo31910701       

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-58905-10/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 2 

                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 

NÁKUP RUKÁVNÍKŮ A OBOJKŮ 

 

 

7. srpen 2024 
 

NÁKUP RUKÁVNÍKŮ, BALÓNKŮ A VODÍTEK 

 
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ: 4 ks manžeta RING 

     21 KS BALONEK       

 4 KS VODÍTKO FLEXI 
 8 KS VODÍTKO POGUMOVANÉ 
   8  KS VODÍTKO KOŽENÉ 

 
 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
POPIS: 
 
 

4 KS MANŽETA RING, NA RUCE LEVÁ 

 
Ochranná manžeta na levou ruku figuranta. 
Materiál: ringová látka 

 

21 KS BALÓNEK PR.6CM 

 
 



KRPK-58905-10/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 2 

                    List č. 2 
 

 

Rozměry: Ø balónku 6 cm, plný, délka šňůrky 50 cm. 
Ze zdravotně nezávadné pryže. 
Výrazná  barva pro lepší viditelnost. 
Povrch balonku je mírně vroubkovaný pro lepší úchop. 
 

 
4 KS VODÍTKO FLEXI 5M DO 60KG 

 
Silné páskové samonavíjecí vodítko pro velké psy do váhy 60 kg. Délka 5 m. 
 
8 KS VODÍTKO POGUMOVANÉ 

 
Odolné vodítko z pogumovaného materiálu. 
Rozměry: délka 150 cm, šířka 20 mm 

Háková karabina odolná do zatížení 180-200 kg. 
Zakončeno poutkem. 
 

 
8 KS VODÍTKO KOŽENÉ 15MM, 120CM 

 
Materiál: kůže 

Rozměry: délka 120 cm, šířka 15 mm 

Háková karabina, ukončeno poutkem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                PCR19ETRpo31910702          

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-58905-11/ČJ-2024-1900MZ               Počet listů: 2 

                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 

NÁKUP RUKÁVNÍKŮ, BALÓNKŮ A VODÍTEK 

 

 

 

7. srpen 2024 
 

Kontaktní osoby 
Oddělení veřejných zakázek  
      
 
 
Dodací lhůta 
Termín dodání i s fakturací do 30.8. 2024. 

 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 

předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.  

 
 

- faktura bude obsahovat název a číslo projektu: Metodické školení v oblasti vyhledávání 
OPL, výbušnin a pachatelů této trestné činnosti, EE-0040-CZ-27-02-2024 

- faktura bude obsahovat informaci, že projekt je spolufinancován z EU 
- dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí být tato použita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           PCR19ETRPO31910702       
KRPK-58905-11/ČJ-2024-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 2 
 

 

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 
 

 
Místo dodání  
Petra Belancová 
POLICIE ČR,  
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  
ISDS:  upshp5u 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
E-mail:  
Tel
 
Doba dodání 
Pracovní dny, 7:00 – 15:00 hodin          
 
 
 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, 8.00 – 10.00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení 
termínu dodání -  požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodání.   Sklad nemá 
trvalou obsluhu – na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík  ANO 
Rampa   NE 
Vysokozdvižný motorový vozík ANO-Pouze po dohodě sjednané nejméně 2 dny před 
termínem dodání 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při 
dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v 
dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dodavatel: GAPPAY s.r. o.
Olomoucká 134
747 57 Slavkov

CZ47151960DIČ:47151960IČO:

Vnitřní číslo: 24330026

N A B Í D K A

Poptávka odběratele:

Odběratel: Krajské ředitelství policie Karlova
Závodní 386 / 100

 36006 Karlovy Vary 6
CZ72051612DIČ:

72051612IČO:

Česká republika

12.08.2024Přijem poptávky dne:

Číslo skl. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Cena

bez DPH
Sazba

DPH v % DPH
Celkem
s DPH

Číslo skladu: 1zakázka:

12.08.2024Požadovaný termín:

  .  .Platnost nabídky:

Popis:

Nabízíme Vám

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vl. 3835

Sleva
v %

0394-L 0394-L Manžeta "RING"
ruce, levá

4,000 ks

0726-50 0726-50  Balónek, prům. 6
cm,

21,000 ks

089-5-60 089-5-60 Vodítko flexi 5m
do 60kg

4,000 ks

092-150 092-150 Vodítko
pogumované

8,000 ks

095-120 095-120 Vodítko kožené,
15 mm, 120 cm

8,000 ks

17 789,25 3 735,75 21 525,00

Zaevidoval:


